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Code Emission

Nombre de SVT du réseau

Nombre de SVT soumissionnaires

Montant annoncé par le Trésor (en millions de FCFA)

Montant total des soumissions (en millions de FCFA)

Montant total servi (en millions de FCFA)

Taux minimum proposé

Taux maximum proposé

Taux limite

Taux d'intérêt moyen pondéré

Taux de rendement moyen Pondéré

o Taux de couverture du montant mis en adjudication
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DES AD.IUDICATIONS

Le Trésor Public de la République du cameroun a procédé, le mercredi 24 Jûn

2020, à l'émission des Bons du Trésor Assimilables. Les résultats de I'adjudication y

relative se présentent comme suit :

Ligne Bons du Trésor Assimilables à 26 semaines - 25 Décembre 2020

cM 1200000915 8TA-26 25-DECE-2020
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25 000

25 000

25 000

2,50%

6,00%

2,85%

2,7 lVo

2,',74%

t87,20%
PùUr r6, rvtr,rtS_tr e des FinanceS:.).: irrrtog âlion,

, le illiîthiri,ienêral or lrdsor
de ia loopératrorr ljirranciere et rVïrt'etaitre


